il City Rea

IzZIré maju Jurmala, Dzintaros, Rembates iela

Labiekartota apzalumota teritorija, iezogota teritorija, vieta
vairakam automasinam, baseins, turku pirts, logi versti majas
abas pusés, gaisa ventilacijas sistéma, gaisa kondicionéSanas
sistéma, gulamistabu skaits 5 gab., istabas izolétas, virtuve,
halle, kamins, apsildamas gridas, iebuvéti gaismas kermeni,
parketa grida, flizu gridas segums, tris sanitarie mezgli, vanna,
dusas kabine, ieblvéta virtuves iekarta, ieblvéti sienas skapji,
divans, gulta , galds, virtuves galds, krésli, televizors,
ledusskapis, saldétava, trauku mazgajama masina, elektriska
plits, cepeskrasns, tvaika nosucéjs, mikrovilnu krasns, velas
masina, satelita televizija, internets, telefona pieslégums,
signalizacija, namrunis, diennakts videonovérosana, lidz jarai
100 m, CITY REAL ESTATE ID - 516209

Kontakti:
Arina Umpirovica, +371 29821409, arina@cityreal.lv

—State

pyright CityReal Estate

ID:

Tips:
Sub-tips:
Cena:

Cena m2:
Platiba:
Zemes platiba:
Istabas:
Stavu skaits:
Remonts:
Ertibas:
Mébeles:

516209

Maja
Privatmaja
12000.00 EUR
20 EUR
600.00 m?
2500 m?

10

2

kapitalais remonts
ir értibas

ir mébeléts

SIA "City Real Estate"
Reg. nr.: 40003820580

"Swedbank" AS Bruninieku iela 8-2
LVB0OHABA0551013020827 Riga, LV-1010

Talr.: 67114284
GSM: 22333336
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